ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
(об итогах аукциона на право купли-продажи земельных участков, объявленного на 22.09.2020г. (лоты №№ 1-6))

Администрация Парабельского района (организатор аукционов) информирует заинтересованных лиц об итогах аукциона на право купли-продажи земельных участков, объявленного на 22.09.2020г. (лоты №№ 1-6).
Аукцион признан несостоявшимся в виду поступления на участие в аукционе по лотам №№1-6 только по одной заявке. В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса РФ заключить договор купли-продажи на земельные участки с единственными участниками в аукционе по лотам №№1-6. 

	№
лота
	Местоположение (адрес) участка
	Разрешенное использование
	Площадь
участка,   кв. м
	Кадастровый номер
	выкупная цена
(30% от кадастровой стоимости), 
руб.
	Участник аукциона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Парабельское сельское поселение, с. Парабель, ул. Северная, д. 5а   (лот № 1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	708
	70:11:0101002:4026
	22 146,95
	

Веселков Дмитрий Андреевич

	2
	Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Парабельское сельское поселение, д. Бугры, ул. Сибирская, 22 д (лот № 2)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	465
	70:11:0100005:594
	3 848,81
	


Попко Иван Владимирович

	3
	Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Заводское сельское поселение, д. Прокоп, ул. Строительная, 15 а   (лот № 3)

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	682
	70:11:0100023:481
	5 616,27
	


Новосельцев Алексей Сергеевич

	4
	Томская область, Парабельский район, д. Голещихино, ул. Речная, 4            (лот № 4)

	Личное подсобное хозяйство
	1122
	70:11:0100009:9
	5 621,22
	
Зенкова Валентина Владимировна

	5
	Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Заводское сельское поселение, с. Нельмач, ул. Лесная, 30/1      (лот № 5)

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	[bookmark: _GoBack]675
	70:11:0100017:440
	5 401,80
	


Чинина Светлана Георгиевна

	6
	Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Парабельское сельское поселение, с. Парабель, ул. Советская, 76/11    (лот № 6)
	Улично-дорожная сеть (парковка)
	40
	70:11:0101003:4194
	8 567,80
	

Новосельцев Вадим Владимирович



